香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

## 新焦點汽車技術控股有限公司\*

(于開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:360)

## 自願公告-與米其林簽署商標许可協議

本公告由新焦點汽車技術控股有限公司(「本公司」)作出。

本公司董事會(「**董事會**」)欣然宣佈,本公司全資子公司紐福克斯光電科技(上海)有限公司(「**紐福克斯光電**」)與米其林集團成員米其林生活時尙用品有限公司(「**米其林生活時尙用品**」)簽署了爲期三年的排他性商標许可協議(「**许可協議**」)。根據许可協議,紐福克斯光電將被授予於中國(不包括香港、澳門和臺灣地區)(「中國」)在包括汽車腳墊、汽車前遮陽板、方向盤套、頭枕套、汽車椅套、車用靠墊、車用地毯、車用架、遮陽板套、衛生紙架、安全帶套、腰拖、汽車HID/LED 鹵素燈、直流/交流轉換器、電池充電器(智慧充電器)、冷暖箱、真空吸塵器、打蠟機、胎壓表、車載應急電源、多功能電源包、汽車緊急故障工具箱、升壓器電纜、雪鏈、車蠟的汽車配件上使用米其林商標的权利,使用期限爲三年(於二零一六年三月三十一日結束),紐福克斯光電將基於許可產品的銷售收入向米其林生活時尙用品支付商標許可費。

米其林生活时尚用品成立于二零零零年,旨在推广米其林品牌形象,与消费者建立更密切的关系。至二零一一年,米其林生活时尚用品在全球拥有超过75家品牌授权商,在85个国家的30,000多家零售网点中经销产品,其中还包括了领先的汽车配件的专业连锁渠道。

根據許可協議,紐福克斯光電將負責中國市場的產品開發、促銷方案、銷售、分銷及售後服務。所有許可產品都將於本集團在中國超過100家的直營連鎖服務網點、跨區域的批發管道以及其他零售管道進行銷售。

董事認爲紐福克斯光電與米其林生活時尚之合作將顯著提升本集團在中國的市場佔有率及企業形象,進一步穩固本集團在中國汽車售後市場的領先地位及規模。

股東及公眾投資者於買賣本公司股份時,務請審慎行事。本公司將在有需要及適當時候進一步發表公佈。

承董事會命 新焦點汽車技術控股有限公司 主席 洪偉弼

香港,二零一三年一月二十二日

於本公佈刊發日期,本公司董事會包括以下董事:執行董事一洪偉弼、洪瑛蓮、 張瑞展、Douglas Charles Stuart FRESCO 及Edward B. Matthew;非執行董事 一許明全及張安黎;以及獨立非執行董事一杜海波、周太明、汪啓茂及張天誌。